Территориальная избирательная комиссия

Калининского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

Решение

04.09.2019 № 73\1138

Об утверждении количества переносных ящиков в УИК, используемых

в день голосования для голосования вне помещения

 Территориальная избирательная комиссия Калининского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан в соответствии с

частью 8   статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации »    решила :

1.Утвердить следующее количество переносных ящиков в участковых

избирательных комиссиях, используемых в день голосования для

голосования вне помещения:

- до 501 избирателя – два переносных ящика  для голосования

- от 501 до 1001 избирателя – три  переносных ящика для голосования

- более 1000 избирателей – четыре переносных ящика для голосования

2.Увеличить количество переносных ящиков используемых для голосования

вне помещения,  участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 95 на основании части 8(1) статьи 66 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации на один переносной ящик.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан          Г.М.Ступина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан    Ю.С.Девицкова